divino muneri ac dono; C 40. »hunc (draconem)»; D II, 64. dulcedine hac; L I, 47. hac dulcedine; L II, 38.

has pecuniarum effusiones; O II, 56. in hac elatione et magnitudine animi; C I, 64. hoc (cloquium) ad portam; F II, 116. huic (eloquentiae); O II, 66. haec enuntiatio; Fa 27. <. <. <. hoc enuntiatum; Fa 28. in hac praeclara epistula; F II, 99. ex hoc .. equo; Fa 5. hic .. error; T IV, 65. hic error; T V, 6. f. dissipatio. hunc errorem; T IV, 83. C 85. hoc errore; R I, 51. O I, 148. hos siderum errores; Ti 33. de his erroribus; D II, 120. hoc eius eventu; Lae 14. pro hac evidentiâ; A II, 17. hanc (εὐραγίαν); O I, 142. huius exempli; L II, 45. O III, 39. hoc exemplo; O III, 110. his laboriosis exercitationibus; T II, 36. in his (exercitationibus); C 38. haec exta; D II, 29.

hanc naturæ tam diligentem fabricam; O I, 127. his fabulis; N II, 71. in his ... faciendoribus; O III, 38. hanc facultatem; O II, 10. ab ||† ab|| hac familia; L III, 14. hoc .. tam insolens domesticarum rerum fastidium; F I, 10. hac feriae; R I, 14. 33. hic fervor concitatioque animi; T IV, 24. finis hic bonorum; F IV, 14. hunc .. finem; F IV, 26. his .. finibus; Lae 61. haec flagitia; T IV, 69. N I, 66. in hoc flagitio; T IV, 70. »haec flamma»; A II, 89. nec .. ullum hoc frigidius flamen attigi; L II, 6. hoc foedus; F II, 83. hunc fontem; D II, 50. ex hoc .. Platonis ... fonte; T V, 36 (37). haec ... forna ||prima||; A I, 33. haec formula; O III, 20. has (fortitudinem patientiamque); F I, 49. ad hanc fortitudinem; T V, 42. in his (militaribus fortitudinibus); O I, 78. hac .. fortuna; C 60. hi fratres; N III, 44. ex hac hominum frequentia; Lae 87. »his dextris fulgoribus»; D II, 82.

his gaudiis; T V, 72. hanc genumam; Fa 13. [haec gens]; T I, 101. has (nationes et gentes); N III, 93. hoc .. genus divinationis; D II, 86. hoc (genus enuntiandi); Fa 16. genus hoc interrogationis; Fa 29. genus hoc; R I, 39. hoc ... aequabile et temperatum orationis genus; O I, 3. hoc (genus decertandi); O I, 34. hoc benignitatis genus; O II, 54. hoc genus; O III, 9. hoc deliberantium genus; O III, 37. hoc .. celandi genus; O III, 57. genus .. hoc sermonum; Lae 4. hoc genus (acc.); A I, 3. genus hoc scribendi; F I, I. genus hoc orationis; T III, 60. genus hoc voluptatum; T V, 94. genus hoc argumenti; N I, 98. hoc divinationis genus; D II, 87. hoc .. sphaerae genus; R I, 22. hoc quietum disputandi genus; O I, 3. huius .. generis; T II, 5. huius generis; O I, 129. III, 32. huic .. generi litterarum; A I, 12. huic generi; T I, 3. R II, 59. huic generi malorum; T III, 68. hoc genere molestiae; T II, 10. hoc praedictionis genere; D II, 88. hoc liberalitatis genere; O II, 64. hoc scientiae genere; O II, 65. III, 121. haec ostentorum genera; D II, 66. haec (genera divinandi, acc.); D II, 109. haec officiorum genera; O II, 1. haec genera officiorum; O II, 85. ab hoc discendi genere; O II, 6. ab hoc .. genere largitionis; O II, 85. ad hoc genus disputandi; Fa 4. ad hoc genus castigandi; O I, 136. cum hoc genere philosophiae; Fa 3. hoc de genere; R II, 48. his de generibus; D II, 100. hoc genere; T I, 67. ex hoc genere; D II, 75. Fa 35. in hoc .. genere; F V, 32. T V, 63. D II, 26. R I, 36. L I, 5. in hoc genere; F V, 55. N I, 34. R I, 17. 70. O I, 26. in hoc genere disputationis; T II, 26. ||in hoc (genere disputandi)||; L I, 16. in hoc genere et naturali et honesto; O I, 18. propter hoc iniuriae genus; O II, 80. ex his (geometris); A II, 116. haec, quae expetitur, gloria; T V, 103. huius